

---

## Piese pentru echipamente de climatizare

I.D.: 88912701

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	42512500-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.422,50 RON - 5.422,50 RON

---

Descriere: 1.Demontat A.C 12000 BTU=300,00 Lei x 2 bucati=600,00 Lei. 2.Montaj in limita a 3ml +materiale aferente 12000 BTU =1100,00 Lei x2 =2200,00 Lei. 3.Montaj in limita a 3ml +materiale aferente 18000 BTU =1250,00 Lei . 4.Traseu frigorific suplimentar A.C 12000 BTU=120,00 LEI/ML x 1,5 m=180,00 Lei. 5.Traseu frigorific suplimentar A.C 18000 BTU=150,00 lei/ml x 2m=300,00 Lei. 6.Agent de racire=450,00 Lei. 7.Cablu alimentare 18,5 ml x 15,00 lei/ml=277,50 Lei. 8.Cablu comanda 11 ml x 15=165,00 Lei. TOTAL =5422,50 LEI

---